
WYGODNE SIODEŁKO ROWEROWE GRUBA
ELASTYCZNA PIANKA + AMORTYZATORY +
LAMPKA

✔WYGOĐNA JAZDA Z DODATKOWYM OŚWIETLENIEM. Nie martw
się o baterię - masz ją w zestawie :)

L-BRNO SIODEŁKO ROWEROWE SPORTOWE WYGODNE
ELASTYCZNA PIANKA LAMPKA LAMPKA LED

GŁÓWNE ZALETY PRODUKTU:

✔ Mega komfort podczas jazdy - odpowiada za to bardzo gruba warstwa
elastycznej pianki

✔Wbudowany system wentylacji - dzięki przepływowi powietrza unikniesz
nadmiernego pocenia

✔ System tłumienia wstrząsów - działa jak małe amortyzatory, które ciężko
pracują, aby jazda po wybojach była dla Ciebie wygodna

✔ Solidne mocowanie - masz pewność, że siodełko posłuży Ci przez lata

✔ Lampka LED - wbudowane światełko poprawi Twoje bezpieczeństwo po zmroku



✔ Łatwy montaż i uniwersalność - założenie siodełka jest banalnie proste,
poradzisz z nim sobie w jedną chwilę. Ten model siodła pasuje to rowerów każdego
typu. Siodełko odpowiednie dla pań i panów

✔ Szeroka budowa - dzięki niej Twój ciężar rozłoży się równomiernie na dużej
powierzchni. W efekcie jazda na rowerze będzie się odbywać bez dyskomfortu.

LAMPKA LED Z TYŁU SIODEŁKA

✔Wbudowana lampka LED - zintegrowane światełko poprawi Twoje
bezpieczeństwo po zmroku

✔ 3 tryby świecenia - stały, migoczący szybki, migoczący wolny

✔ Dedykowana bateria w zestawie - nie musisz już nic dokupować, wystarczy
ściągnąć folie ochronną i możesz jeździć

✔ Oszczędność - nie musisz już kupować dodatkowego, tylnego oświetlenia

✔ Mocne światło zamiast taniego odblasku - to jedna z cech, która wyróżnia to
oryginalne siodełko na tle tanich zamienników z paskiem odblaskowym

CO RÓŻNI TEN PRODUKT OD TAŃSZYCH ZAMIENNIKÓW?



⭕ Ergonomiczny kształt - to siodełko jest zaprojektowane tak aby idealnie
odpowiadało fizjonomii człowieka, co przekłada się na Twoją wygodę

⭕ Realnie ogranicza wstrząsy - przy tańszych zamiennikach Twoje pośladki
odczują każdą dziurę, w przypadku tego siodełka nie ma o tym mowy

⭕Wytrzymałe poszycie - solidny materiał jest odporny na przetarcia, bądź
przedziurawienia (np. podczas opierania roweru o ścianę), dzięki czemu siodło
będzie służyć ci latami

⭕ Trwała pianka - ta po kilku jazdach dostosuje się do Twojego ciała. Jej specjalna
budowa chemiczna sprawia jednak, że siedzisko się nie "wysiedzi" dzięki czemu cały
czas będzie wygodne.

⭕Oświetlenie - wbudowana lampka to wygoda i oszczędność nie musisz już
kupować tylnej lampki. Zamienniki mają w tym miejscu tylko odblaskowy pasek

Podsumowując jest to wygodne, przewiewne i amortyzowane siodełko
rowerowe, z którym Twoje pośladki zaprzyjaźnią się na długie lata.

Tańsze zamienniki, choć wyglądają podobnie różnią się na poziomie
konstrukcyjnym. Wybierz mądrze!

✔ KOMFORT JAZDY BEZ BÓLU I OTARĆ

Wygoda podczas jazdy rowerem jest bardzo ważna, szczególnie gdy jeździsz dużo i
często.



A niewygodne siodełko może skutecznie zniechęcić do regularnej jazdy rowerem.
Dlatego warto zainwestować w porządne siodełko, dzięki któremu przejedziesz
jeszcze więcej kilometrów, zapominając o bólu!

Jazda rowerem, szczególnie ta na długich dystansach, nie musi się kończyć
otarciami i bólem - siodełko dobrze dopasowane do Twojej budowy z pewnością
wyeliminuje te dolegliwości.

✔WYWAŻONE WYPEŁNIENIE DLA DOSKONAŁEGO KOMFORTU

Siodełko rowerowe L-BRNO to znakomite połączenie wygody z funkcjonalnością.

Piankowe wypełnienie to doskonały kompromis dla Twojego ciała. Wypełnienie nie
jest ani za miękkie, ani za twarde - jest po prostu w sam raz!

✔ SZEROKA BUDOWA DLA WYGODY PODCZAS MIEJSKICH
WYPADÓW



Im bardziej pionowa pozycja w trakcie jazdy, tym szersze powinno być siodełko -
dlatego szeroka budowa tego siodełka doskonale sprawdzi się podczas Twoich
wypadów rowerowych. Zapewni wygodną jazdę do pracy, szkoły czy podczas
wypadów rekreacyjnych.

✔ANATOMICZNE WYCIĘCIE I LEKKA KONSTRUKCJA

Anatomiczne wycięcie w centralnej części minimalizuje ucisk podczas długiej
jazdy. A piankowe wypełnienie zapewnia doskonały komfort jazdy nawet na
najdłuższych trasach.

Siodełko ma niewielką wagę, dzięki czemu nie obciąży dodatkowo roweru. A jego
wierzchni materiał z łatwością wyczyścisz po każdej wyprawie rowerowej.

✔ LAMPKA LED DLA DODATKOWEGO BEZPIECZEŃSTWA

Dodatkowo lampka LED znajdująca się z tyłu siodełka zapewnia dodatkowe
bezpieczeństwo w trakcie jazdy rowerem, szczególnie po zmroku.



Wszystkie elementy zostały zaprojektowane w przemyślany sposób, tak aby każda
wyprawa rowerowa była czystą przyjemnością!

A każdy zastosowany materiał jest wysokiej jakości, aby sprzęt posłużył przez
tysiące kilometrów!

✔ PARAMETRY TECHNICZNE:

● Kolor: czarny
● Tworzywo: aluminium, plastik, poliester
● Źródło światła: 5 LED
● Zasilanie lampki: bateria CR2032 (w zestawie)

WYMIARY:

● Siodełko: 28 cm x 21 cm x 11 cm
● Opakowanie: 28 cm x 21 cm x 11 cm

PRODUKT ZAPAKOWANO W FOLIOWE OPKOWANIE.








